АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКС АНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.03.2016 г.
	№ 61

О внесении изменений в приложение

№ 3  постановления  от 20.11.2014 г.

№ 130 « О  предоставлении   гражданами,
 претендующими на замещение
 и замещающие муниципальные должности

 и должности муниципальной   службы,
сведений о  доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера»
          В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 173-ФЗ « О противодействии коррупции»,   от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» , указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 453  «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» ,указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении  формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», решением Собрания Депутатов Новоалександровского сельского поселения от 12.02.2016  г. № 167 «О структуре администрации  Новоалександровского сельского поселения»,  от 12.02.2016 г. № 166 «Об установлении должностей муниципальной службы в администрации Новоалександровского  сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 1. Внести изменения в приложение № 3 постановления  от 20.11.2014 г. № 130 « О  предоставлении   гражданами, претендующими на замещение  и замещающие муниципальные должности и должности муниципальной   службы, сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложив его в   новой редакции (приложение).

               2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения .
               3. Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора  администрации Новоалександровского сельского поселения Заркуа Т.Н.
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                   С.А.Комаров

Приложение к
постановлению
от 01.03.2016 г. № 61

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Новоалександровского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новоалександровского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Раздел I
Перечень должностей муниципальной службы в администрации Новоалександровского сельского поселения .
	№ п/п
	Наименование должности

	высшая группа должностей:

	1.1.
	заместитель главы администрации

	ведущая группа должностей:

	1.2.
	заведующая сектором экономики и финансов

	1.3.
	главный бухгалтер

	старшая группа должностей:

	1.4.
	главный специалист

	1.5.
	ведущий специалист

	младшая группа должностей

	1.6.
	специалист 1 категории

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                   С.А.Комаров

PAGE